
 
 

UCHWAŁA NR XIII/95/23 
RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40) art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4 i 5 art. 214, ust. 1, art. 235 ust. 1, 2 i 3 
oraz art. 236 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270) Rada Gminy w Brodach uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Brody na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Brody na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Brodach 

 
 

Janusz Adamus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 4604



Dział Rozdział Paragraf

758

75801

2920

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

                                            Razem: 105 000,00

105 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 105 000,00

Różne rozliczenia

Treść Kwota

105 000,00

Data podjęcia 2023-11-24

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej BRODY

Nr dokumentu XIII/95/23

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/95/23

Rady Gminy w Brodach

z dnia 24 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4604



Dział Rozdział Paragraf Wartość

801 105 000,00

80101 105 000,00

4240 105 000,00

105 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek

Razem:

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Nazwa jednostki sprawozdawczej BRODY

Nr dokumentu XIII/95/23

Data podjęcia 2023-11-24

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/95/23

Rady Gminy w Brodach

z dnia 24 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4604


	UCHWAŁA NR XIII/95/23 RADY GMINY W BRODACH z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-01T07:18:43+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




